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پیگیری

ماجرای ضرب و شتم دانش‌آموزان هرمزگانی

 دانشجوی انصرافی دانشگاه یاسوج
ضارب کودکان روستای دهنگ

روز گذشته فیلمی دلخراش و تاسف‌برانگیز در صفحه  سیدمهدی رحمتی، 

کاپیتان تیم فوتبال استقلال منتشر شد که در آن یک معلم در نمازخانه 

یک مدرســـه به صورت وحشـــیانه‌ای دانش‌آموزان را مورد ضرب و شتم 

قرار می‌داد. بلافاصله بعد از انتشـــار این فیلم، روزنامه »فرهیختگان« با 

آموزش‌و‌پرورش استان هرمزگان ارتباط برقرار کرد تا از جزئیات این اتفاق 

مطلع شود. بعد از مدت کوتاهی آموزش‌و‌پرورش هرمزگان در اطلاعیه‌ای 

در واکنش به این اتفاق ناگوار پاسخ داد:

»فرد موردنظر با نام نجم‌الدین جعفری فرزند محمدنور، گروهبان منابع 

طبیعی که دانشجوی انصرافی رشته ریاضی دانشگاه یاسوج است )بعد از 

دو ترم مشروطی در سال تحصیلی ۹۶-۹۵ از دانشگاه انصراف داده است( 

و سوابقی از جمله تحصیل در مدرسه دینی روستای تدرویه دارد، درحال 

حاضر با مجتمع دینی بســـتک در امور مکتبخانه‌ها همکاری می‌کند و 

در تابستان امسال نیز به‌عنوان مدرس قرآنی در مکتبخانه خاتم‌الانبیا 

روستای دهنگ شهرستان بستک فعالیت داشته است. 

بعـــد از پیگیری‌های صورت گرفتـــه و از آنجایی کـــه اداره و نظارت بر 

مکتبخانه‌ها در حیطه وظایف آموزش‌وپرورش نیست، نامبرده هیچ‌ارتباط 

ســـازمانی یا پاره‌وقت و حتی همکاری افتخاری با آموزش‌وپرورش ندارد 

و همچنین به صورت کلی یادآوری می‌شـــود کلاس‌های یادشـــده در 

مکتبخانه‌ها در شمار مراکز اوقات فراغت تابستانی آموزش‌و‌پرورش هم 

محسوب نمی‌شوند. 

با این تفاسیر فرد خاطی ارتباطی با آموزش‌وپرورش ندارد ولی پیگیری‌ها 

همچنان در ارتباط با این موضوع ادامه دارد تا ســـرانجام این اتفاق تلخ 

و ناگوار مشخص شود.« 

محسن هاشمی پس از ابقا در ریاست شورای شهر تهران:

نتوانستیم پاسخگوی انتظارات شهروندان باشیم

آموزش

 تبلیغات موسسات آموزشی بدون‌مجوز 
در صداوسیما

وقتی سال 96 علی زرافشان، معاون متوسطه وزیر آموزش و پرورش گفت 

چند ســـال گذشته یکی از موسسات کنکور برای اینکه آموزش‌وپرورش 

با آن موسســـه قرارداد ببندد، پیشـــنهاد داده بود که 25 دستگاه بنز به 

مدیران مدارس بدهد، هنوز تمام شبکه‌ها در تمام ساعات و بسیاری از 

مدارس درگیر تبلیغات و نفوذ گاه و بی‌گاه موسسات آموزشی نشده بودند؛ 

موسساتی که تعلیم و تربیت و دانش‌آموزان و افراد موفق را به‌مثابه یک 

کالای اقتصادی درجهت دستیابی به سود بیشتر عرضه می‌کنند و هر 

روز بر نفوذ خود بین محصلان و دانش‌آموزان می‌افزایند. کمتر ساعاتی از 

شبانه‌روز است که شبکه‌ای از صداوسیمای ملی درحال تبلیغ بسته‌های 

به‌اصطلاح آموزشی یک موسسه آموزشی کنکوری و... نباشد. پیگیری 

چرایی این موضوع جز از طریق آموزش و پرورش امکان‌پذیر نیست؛ چراکه 

صداوسیما نیز در جهت دستیابی به یک منبع درآمد و دریافت حق تبلیغ 

اجازه پخش چنین تبلیغات طولانی و گرانقیمتی را می‌دهد. در همین 

ارتباط و طی پیگیری مسئولان و کارشناسان، آموزش و پرورش نسبت به 

موضوع مطروحه واکنش نشان داد و سیدمحمد بطحایی وزیر آموزش و 

پرورش طی نامه‌هایی به رئیس سازمان صدا و سیما خواسته تا به‌منظور 

ساماندهی تبلیغات موسســـات و مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی 

مطابق ماده 7 مصوبه 483 شورای عالی انقلاب فرهنگی، ضمن رعایت 

ضوابط و مقررات، از پخش آگهی‌های مراکز و موسسات آموزشی بدون 

معرفی‌نامه و تاییدیه وزارت آموزش‌وپرورش جدا خودداری شود. 

ارســـال این نامه و این درخواست از سوی وزارت آموزش و پرورش مبین 

یک موضوع اســـت و آن هم اینکه شاید بسیاری از این موسسات بدون 

مجوز از مرجع اصلی ساماندهی و نظارت، یعنی وزارت آموزش و پرورش 

درحال تبلیغ و تشویق دانش‌آموزان برای استفاده از خدمات‌شان هستند 

و درنهایت مبالغ هنگفتی نیز عایدشان می‌شود. 

دوشنبه ۵ شهریور 1397   شماره  ۲۵۷۰
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@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

موتور شماره  به  ایران15  881ک16  انتظامی  شماره  به  روغنی  قرمز  رنگ  به  مدل93  تراکتور  سبز   برگ 
 YAW 1575 B وشماره شاسیN 3 HKTAA 5 DEHP به نام عیسی قادری قوشقیه مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می‌باشد. 

کارت هوشمند باری به شماره 2219052 به تاریخ صدور 1389/06/07 متعلق به آقای جهانشاه سرکار 
درجه  از  و  گردیده  10432296مفقود  گواهینامه  شماره  و   3391206225 ملی  کد  شماره  به  درگیری 

اعتبار ساقط می‌باشد. 

)نشر آگهی درخصوص وقت تحریر ترکه(  با توجه به دادخواست محمدرضا نعمتی جهت تحریر ترکه مرحوم 
نصرت‌اله نعمتی به این وسیله به کلیه ورثه یا نماینده قانونی آنها و بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان 
 17:00 ساعت   1397/07/16 مورخه  دوشنبه  روز  در  است  مقرر  دارند  متوفی  ترکه  بر  حقی  که  دیگری 
در شعبه 1 شورای حل اختلاف شهرستان ساوه حاضر شوند.  ناصر قربانی: شعبه 1 شورای حل اختلاف 

شهرستان ساوه 2388

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی )970302( خواهان جواد حسنی فرزند حسین دادخواست بر طرفیت خوانده 
جهت  که  نموده  ساوه  شهرستان  اختلاف  حل  شورای  تقدیم  خسارت  مطالبه  خواسته  به  بیورانی  مجتبی 
کمیته  پشت  فجر-   شهرک  ساوه-   در  واقع  ساوه  شهرستان  اختلاف  حل  شورای  دو  شعبه  به  رسیدگی 
امداد-  ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان ساوه ارجاع و به کلاسه 9709988916200302 ثبت 
علت  به  است  شده  تعیین   16:45 ساعت   97/07/17 مورخ  سه‌شنبه  روز  آن  رسیدگی  وقت  که  گردیده 
مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی 

و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا 
خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.  متصدی امور دفتری شعبه 

دوم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه-  مجیدی2389

طرفیت  بر  دادخواست  شریف  فرزند  حیدری  سردار  خواهان   .  )970281( رسیدگی  وقت  ابلاغ  آگهی 
الزام به تنظیم سند خودروی تقدیم شورای حل اختلاف  خوانده رضا حصاری فرزند عباداله به خواسته 
شهرستان ساوه نموده که جهت رسیدگی به شعبه دو شورای حل اختلاف شهرستان ساوه واقع در ساوه-  
کلاسه  به  و  ارجاع  ساوه  شهرستان  اختلاف  حل  شورای  ساختمان  امداد-   کمیته  پشت  فجر-   شهرک 
 97/07/17 مورخ  سه‌شنبه  روز  آن  رسیدگی  وقت  که  است  گردیده  ثبت   9709988916200281
ساعت 16:30 تعیین شده است به علت مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
نوبت  یک  مراتب  دادگاه  دستور  و  مدنی  امور  در  انقلاب  و  عمومی  دادگاه‌های  دادرسی  آیین   73 ماده 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 
ساوه-   شهرستان  اختلاف  حل  شورای  دوم  شعبه  دفتری  امور  متصدی  گردد.   حاضر  رسیدگی  جهت 

مجیدی2390 

خوانده  طرفیت  بر  دادخواست  علی  فرزند  ارام  رسول  خواهان   .)970323( رسیدگی  وقت  ابلاغ  آگهی 
ابوالقاسم سطوتی فرزند یحیی به خواسته مطالبه وجه تقدیم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه دو شورای حل اختلاف شهرستان ساوه واقع در ساوه-  شهرک فجر-  پشت کمیته 

امداد-  ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان ساوه ارجاع و به کلاسه 9709988916200323 ثبت 
گردیده است که وقت رسیدگی آن روزسه‌شنبه مورخ 97/07/17 ساعت 17:00 تعیین شده است به علت 
مجهول‌المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا 
خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.  متصدی امور دفتری شعبه 

دوم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه-  مجیدی2391

سیدرحیم  فرزند  حسینی  سیدمنصور  آقای  می‌شود  اعلام  بدین‌وسیله   . دادرسی  وقت  ابلاغ  آگهی 
دادخواستی به خواسته مطالبه وجه به طرفیت آقای مسعود سلطانی و خانم مهسا سلطانی تسلیم شورای 
حل اختلاف نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 970296 ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه 
مورخ 1397/07/04 ساعت 8:30 تعیین شده است اینک به علت مجهول‌المکان بودن خوانده خواهان 
مراتب  مدنی  امور  در  انقلاب  و  عمومی  دادگاه‌های  دادرسی  آیین  قانون   73 ماده  تجویز  و  شورا  دستور  و 
یک نوبت آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دبیر خانه شورا واقع درساوه 
ابتدای شهرک فجر شعبه ششم مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل 
یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.  مظاهری-  مسئول دفتر شورای 

حل اختلاف شهرستان ساوه 2392 

درخواست  شعبه  این  از  محمد  فرزند  آقایی‌ورزقانی  عرفان  خانم/آقای   331/1/97 کلاسه  پرونده  در 

در   95/4/29 تاریخ  در  آقائی‌ورزقانی  محمد  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر 
محل اقامت دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از  1-  عرفان آقائی‌ورزقانی 
2- زهرا صفا نام پدر:  نام پدر: محمد شماره شناسنامه -- شماره ملی 4901571427 پسر متوفی .  
تشریفات  انجام  با  اینک  متوفی.  مادر   0603430333 ملی  شماره   347 شناسنامه  شماره  حنیفه 
از  دارد  متوفی  از  وصیتنامه  یا  اعتراض  کس  هر  تا  می‌نماید  آگهی  نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست 
و هر وصیتنامه جز سری  والا گواهی صادره  دارد  تقدیم  دادگاه  به  ماه  آگهی یک  نشر نخستین  تاریخ 
شورای  اول  شعبه  شد.  خواهد  بلااثر  و  ساقط  اعتبار  درجه  از  شود  ابراز  موعد  این  از  بعد  که  رسمی  و 

اختلاف ساوه- فخاریان2399 حل 

شرح  به   3490054751 شماره  شناسنامه  دارای  تاجدینی  علی  آقای  وراثت.  حصر  آگهی  رونوشت 
دادخواست به کلاسه 97/386 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان عبدالکریم تاجدینی به شماره شناسنامه 236 در تاریخ 96/4/24 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته، ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- علی تاجدینی به شماره ملی 3490054751 پسر متوفی

2- عاطفه تاجدینی به شماره ملی 37490172841 دختر متوفی
3- مهری حجری‌زاده به شماره ملی 3500744699 همسر متوفی

اعتراضی دارد  تا هر کسی  نوبت آگهی می‌نماید  انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک  با  اینک 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف بوشهر.

»از همه شـــهروندان عذرخواهی می‌کنم؛ زیرا آن‌طور که شهروندان 

جامعه انتظار داشتند باتوجه به آن رای تاریخی‌ای که به اعضای شورای 

پنجم دادند، نتوانستیم پاسخگوی انتظارات آنها باشیم.«  این جمله را 

به‌عنوان مقدمه داشته باشید و آن را درکنار این جمله بخوانید. »عملکرد 

سرمایه‌ای، دارایی و عمرانی شهرداری نیز قابل دفاع نیست و شهرداری 

در این مدت فقط توانسته حقوق ۶۸ هزار کارمند خود را پرداخت کند 

و هیـــچ اقدام دیگری در زمینه‌هـــای دیگر انجام نداده و اگر به همین 

روال پیش برویم، قطعا به مشکل برخواهیم خورد.« اگر یک‌بار این دو 

اظهارنظر را خواندید، بار دیگر تا پایان این پاراگراف و بعد از فهم و شناخت 

گویندگان‌شان بخوانید و تامل کنید. جمله اول را محسن هاشمی، رئیس 

شورای شهر تهران در جلسه علنی شورای شهر و در جریان انتخابات 

هیات‌رئیســـه این شـــورا و جمله دوم را  زهـــرا  صدراعظم‌نوری، رئیس 

کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای شهر بعد از 

یک‌سال فعالیت شورای پنجم در رأس مدیریت شهری تهران گفته‌اند. 

بـــدون هیچ کم و اضافه‌ای در این اظهارات، بدون هیچ عدد و رقمی و 

بدون هیچ اظهارنظر شخصی و صبر تا هفته آینده و اعلام گزارش مفصل 

عملکرد شورای اسلامی شهر تهران در نخستین سال از دوره پنجم به 

بررسی آنچه تا به اینجا و از نگاه شهروندی موجود است می‌پردازیم. 

ا | 
 |آن

صل
ی ا

داد
 ح

لی
: ع

س
عک

|
ابوالقاسم رحمانی

 روزنامه‌نگار

آن چیزی که بیش از هر موضوع دیگری در مدت یک‌ســـال مسئولیت شورای 

پنجم، عاید شهروندان شده، آمدوشد‌های مدیریتی در سطوح مختلف شهری 

بوده اســـت. از عزل و نصب‌های شـــهردارانی که آمدند و رفتند تا نشســـت و 

برخاست‌های چهار نفر بر صندلی ساختمان خیابان بهشت.

همین موضوع به اذعان کارشناســـان شـــهری و  رئیس شورای شهر فعلی که 

گفت: »با وجود اینکه در طول یک‌ســـال گذشته چهار شهردار) دو شهردار و 

دو سرپرســـت( در تهران داشتیم و در بخش سرمایه‌گذاری کمی ضعف وجود 

داشـــت که از دلایل اصلی آن نبود ثبات در مدیریت شـــهری بوده است« و به 

اذعان شـــهروندان که منتفعان اصلی از خدمات شهری و اقدامات شهرداری 

هستند، این امر بر روند مدیریت تهران تاثیرات سوئی گذاشته است. علاوه‌بر 

این موضوع اصلی، چند اتفاق دیگر هم از نگاه شهروندی قابل بررسی است؛ 

اقدامات مختلف در حوزه عمرانی و حمل‌ونقل و... که به تفکیک می‌توان به 

آنها پرداخت. شهرداری تهران و مجموعه مدیریت شهری در یک‌سال گذشته 

بیش از آنکه توان و تمرکز خود را صرف مدیریت تهران و ایجاد رفاه شـــهری و 

گسترش خدمات کند، آن را صرف سیاسی‌کاری و تخریب مجموعه مدیریتی 

قبلی کرده اســـت و نقطه اوج این اقدام را می‌توان در اعلام گزارش 12 ساله 

محمدعلی نجفی، شهردار مستعفی شورای پنجم دانست. بعد از آن هم شورای 

شـــهر با کاهش بودجه در برخی حوزه‌ها به‌خصوص حوزه فرهنگی، شبهات 

دیگری را پیرامون اقدامات کارشناســـی نشده در شورای شهر برانگیخت. با 

وجود این چیزی که نگاه عامه از شـــهرداری و مجموعه مدیریتی شهری انتظار 

دارند گسترش خدمات و رفاه شهروندی، سهولت در زیست‌شهری و جاذبه‌های 

مختلف فرهنگی و مبلمان شهری است که اینها نیز در کنار بسیاری از کاستی‌ها 

در سایر حوزه‌ها مثل حمل‌ونقل سرانجامی نداشته است و در کارنامه یک‌ساله 

شورای پنجم نمودی ندارند. 

با وجود این به‌منظور بهتر مشـــخص شدن وضعیت شهر تهران یک‌سال پس از 

مدیریت شورای پنجمی‌ها با دو تن از اعضای سابق شورای شهر تهران گفت‌وگو 

کرده‌ایم که متن این گفت‌وگو در ادامه آمده است. 

مهدی چمران، رئیس ســـابق شـــورای شـــهر تهران 

در ارتبـــاط با عملکرد شـــورای پنجم ابتـــدا به تجربه 

کـــم اعضـــای این شـــورا در امـــور مربوطـــه و حوزه 

شـــهری اشـــاره کرد و گفت: »یک‌ســـال زمان کمی 

نیســـت ولی خـــب برای شـــورایی کـــه تجربه کمی 

در موضوعـــات شـــهری دارند انتظـــار داریم من‌بعد 

اقدامـــات مفیـــد و موثری را انجـــام دهند. 

انتظـــارات از ایـــن شـــورا بالا بـــود؛ چراکـــه از لحاظ 

سیاســـی همگی از یـــک طیف هســـتند و این یعنی 

کارهـــای زیـــادی می‌توانســـتند بکنند، یکدســـت و 

هم‌طیـــف بـــودن بـــا دولت هـــم یـــک ارزش افزوده 

محسوب می‌شـــد که باعث شـــد انتظارات چندبرابر 

شـــود زیـــرا آنهـــا از منابعی که تـــا به‌حال از ســـوی 

دولـــت در اختیار مدیریت شـــهری قـــرار نمی‌گرفت، 

می‌توانســـتند اســـتفاده کنند اما متاســـفانه در 

یک‌ســـال اخیـــر این اتفـــاق نیفتاد. 

نه در حوزه حمل‌ونقـــل به‌ویژه مترو دولت 

ســـهم خود را پرداخت کرد و نه در ســـایر 

حوزه‌ها تســـهیلاتی را بـــرای مدیریت 

شـــهری ســـابق به‌وجود آورد. به صورت 

کلی یکی از اصلی‌ترین وظایف شـــورا 

ریل‌گـــذاری برای شـــهرداری اســـت و 

ایـــن ریل‌گـــذاری از طریق تعامل با دولت به ســـرعت 

ایجـــاد می‌شـــود. در دوره قبلـــی هم این‌گونـــه بود، 

بـــا وجود ســـنگ‌اندازی‌های دولتی، شـــورای شـــهر 

بـــا تمام تـــوان برای شـــهرداری ریل‌گـــذاری می‌کرد 

و آن اقدامـــات شـــگرف و چشـــمگیری کـــه صـــورت 

گرفت ماحصـــل همین ریل‌گذاری‌ها بود.  جلســـات 

متعدد کارشناســـی و بررســـی‌های پیاپی در ارتباط با 

موضوعات مختلف شهری باعث شـــده بود که شورای 

شـــهر بتواند پشـــتوانه خوبی برای مجموعه شهرداری 

در آن دوره ایجاد کند. شـــورا فقط جلســـه برگزار کردن 

و مصوبـــه و اینهـــا نیســـت و باید کارهایی فراتـــر از این 

موضوعـــات صـــورت بگیرد که متاســـفانه مـــا در این 

شـــورا آن را ندیدیـــم.   موضوع دیگری هـــم که دیروز و 

در همان جلســـه انتخاب هیات‌رئیسه مشاهده کردیم 

فاصلـــه بین حـــرف و عمل بود، دوســـتان 

شـــورای پنجـــم بیـــش از آنکه عمل 

کنند حـــرف می‌زنند و خودتعریفی 

می‌کننـــد، خودتعریفـــی صحیح 

نیســـت و بایـــد نظرات مـــردم را 

در ارتبـــاط با فعالیت‌هایشـــان 

بداننـــد و این مردم باشـــند که 

از آنهـــا تعریـــف می‌کنند.« 

ابوالفضل قناعتی، عضو شورای شهر چهارم در ارتباط 

بـــا وضعیت کارنامه خدمات و اقدامات مدیریت جدید 

شـــهری در یک‌ســـال فعالیت شـــورای پنجم ابتدا به 

عذرخواهی ریاســـت این شورا از مردم تهران اشاره کرد 

و بـــه »فرهیختگان« گفـــت: »عذرخواهی کردن فعل 

خوبی اســـت که در برخی  مســـئولان وجـــود دارد اما 

این عذرخواهی وقتی مورد قبول اســـت و شیرین واقع 

می‌شود که نتیجه‌ای داشـــته باشد وگرنه اینکه ما در 

پایان یک‌سال فعالیت و مسئولیت به خاطر کاستی‌ها 

عذرخواهی کنیم و بعد از چهار سال و پایان مسئولیت 

و وجود دوباره کاســـتی‌ها بازهم عذرخواهی کنیم که 

اتفاق خوشایندی نیست.

نمونه‌هایی از عذرخواهی کردن‌های بی‌نتیجه هم وجود 

دارد، مثلا وقتی قطار مشـــهد دچار سانحه شد مسئول 

راه‌آهن عذرخواهی کرد اما این آیا مشـــکلی را حل 

کـــرد؟ اینجا هم به همین صورت اســـت، 

تهران در بســـیاری از حوزه‌های شهری 

دچار مشـــکل شده اســـت، در عمران، 

حمل‌ونقل، اجتماع، فرهنگ و حتی در 

رفت و روب شهری دچار مشکل جدی 

است، شهرداری بدهی پیمانکاران را 

تسویه نمی‌کند و آنها هم در انجام 

وظایف کوتاهی می‌کنند و می‌بینیم که شـــهر کثیف 

شده اســـت. پس عذرخواهی اینجا موضوعیتی ندارد 

آن هم بعد از یک‌سال مسئولیت داشتن. شاید می‌شد 

گفت 6ماه اول به بهانه اینکه به‌هرحال تازه‌کار بودند و 

تازه در جایگاه‌های خود قرار گرفته بودند و مشـــکلاتی 

داشـــتند اما بعد از ورود به سال دوم با یک عذرخواهی 

نمی‌شـــود جواب مردم را داد. چند وقت دیگر وارد پاییز 

و بعد هم زمستان می‌شویم بازهم درگیر معضل آلودگی 

هوا خواهیم بود. مدیریت شهری چه اقداماتی انجام داده 

است؟ خط7 مترو که 20 کیلومتر آن قبلا افتتاح شده 

بود را با بهانه‌های مختلف تعطیل کردند و بعد از یک‌سال 

فقط چهار کیلومتر را افتتاح کردند، خط 6 که از لحاظ 

زمانی باید تا به حال افتتاح می‌شد هنوز به همان حال 

رها شده است. تا به امروز باید دو تا سه هزار اتوبوس به 

ناوگان اتوبوســـرانی اضافه می‌شد اما دریغ از اضافه 

شدن حتی یک اتوبوس و... نه یک ایستگاه 

مترو افتتاح شـــده، نه یـــک اتوبوس 

خریداری شده و نه یک کیلومتر مترو 

ساخته شده است.  پروژه‌هایی که 70 

تا 80 درصد پیشرفت داشتند همگی 

بر زمیـــن مانده‌اند و در نتیجه به یک 

عذرخواهی بسنده شده است.«

   با عذرخواهی دردی دوا نمی‌شود  بیش از آنکه کار کنند، حرف زدند!


